49161509 Balones de softbol

49161517 Equipo protector para beisbol o softbol

49161520 Bates de softbol

49161521 Guantes de softbol

49161603 Pelotas de básquetbol

49161608 Balones de voleibol

49221505 Mallas o redes para deportes

El monto de : **Ochenta y tres  mil setecientos diecinueve con 96/100 (83,719.96)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.6.3.04 Herramientas menores 1,240.00

2.3.9.4.01 Útiles destinados a actividades deportivas, culturales y
recreativas

81,584.97

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 894.99